
 
 
 
 
 
 
 

Charita Český Krumlov tel.: +420 731 604 509 bankovní spojení: 
Sídlo: Plešivec 251 e-mail: reditel@ckrumlov.charita.cz 217333850/0300 
381 01 Český Krumlov www.ckrumlov.charita.cz IČO: 73634310 
Korespondenční adresa: 
Náměstí 42 
382 41 Kaplice 

Příloha č. 4 ke Standardu č.3 

DOTAZNÍK PRO ZÁJEMCE O SLUŽBU - INDIVIDUÁLNÍ ŠETŘENÍ  

 

Požadované údaje slouží pouze pro zjištění, zda žadatel/ka patří do skupiny osob, pro kterou je služba 

určena. S údaji zájemce o sociální službu bude nakládáno diskrétně a v souladu se zákonem č. 

110/2019 Sb. zpracování osobních údajů v platném znění a předpisu GDPR. Údaje uvedené v tomto 

dotazníku považuje Charita Český Krumlov za důvěrné. Budou použity pouze pro účely posouzení 

vhodnosti sociální služby. Tyto informace nebudou poskytovány dalším subjektům či jiným 

neoprávněným osobám.                                                                                                                                       

 I. Základní údaje: 

 
Jméno ZOS: ________________________________________________________________________ 

Přítomni:__________________________________________________________________________ 

Vedoucí sociální služby:______________________________________________________________ 

Sociální pracovník:__________________________________________________________________ 

Další přítomni:_____________________________________________________________________ 

Datum vytvoření individuálního šetření se ZOS:___________________________________________ 

 

Omezení svéprávnosti:    

 ANO       

 NE 

Absolvovaná školní docházka či jiný typ vzdělávání či pracovní zaškolení: 

 

 

 

 
II. Sociální situace uživatele, jeho osobnost, dovednosti a schopnosti 
 
1. Mobilita a pohybová aktivita (výdrž, omezení, závratě): 
 

 

 

 
2. Orientace (v čase, místě a prostoru): 
 

  

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Charita Český Krumlov tel.: +420 731 604 509 bankovní spojení: 
Sídlo: Plešivec 251 e-mail: reditel@ckrumlov.charita.cz 217333850/0300 
381 01 Český Krumlov www.ckrumlov.charita.cz IČO: 73634310 
Korespondenční adresa: 
Náměstí 42 
382 41 Kaplice 

3. Schopnost sebeobsluhy (oblékání, stravování, hygiena):  
 

 

 

 
4. Paměť a rozumové schopnosti (čtení, psaní, počítání): 
 

 

 

 
5. Komunikační schopnosti (slovní zásoba, znakování, piktogramy, obrázky): 
 

 

 

 
6. Životní styl a návyky (pravidelnost, životospráva, rituály, zlozvyky):  
 

 

 

 
7. Bydlení, zázemí (rodina, vztahy, domácnost):  
 

 

 

 
8. Zájmy, záliby, silné stránky (koníčky, dovednosti, nadání, co mi jde, co mě baví, z čeho mám 
radost):  
 

 

 

 
9. Slabé stránky (co mi nejde, co neumím, co mě nebaví, co mě štve): 
 

 

 

 
10. Příčiny rizikového chování (obavy, hrozby, agresivita, překážky a vše, co by se mohlo přihodit 
nepříjemného): 
 

  

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Charita Český Krumlov tel.: +420 731 604 509 bankovní spojení: 
Sídlo: Plešivec 251 e-mail: reditel@ckrumlov.charita.cz 217333850/0300 
381 01 Český Krumlov www.ckrumlov.charita.cz IČO: 73634310 
Korespondenční adresa: 
Náměstí 42 
382 41 Kaplice 

11. Řešení rizikového chování (postup pro pracovníky): 
 

  

 

12. Rizika (alergie na jídlo, na prach, pyl atd.): 
 

  

 

13. Pracovní činnosti (odpovídající variantu označte křížkem, do volných kolonek doplňte další 

pracovní činnosti, které děláte): 

 samostatně s pomocí nevykonávám poznámka 

Příprava jednoduchých jídel     

Rozlišení jednotlivých potravin a 
nápojů 

    

Telefonování     

Práce na počítači     

Mytí a utírání nádobí     

Utírání prachu      

Zametání      

Vytírání      

Třídění prádla – čisté a špinavé     

Žehlení      

Věšení prádla     

Obsluha pračky     

Vynášení a třídění odpadu     

Obsluha elektrických přístrojů 

(sporák, mikrovlnná trouba atd.,) 

    

 

14. Sebeobsluha (odpovídající variantu označte křížkem, do volných kolonek doplňte další oblasti, 

kde je nutná asistence): 

 samostatně s pomocí nevykonávám poznámka 

Mytí rukou a obličeje     

Toaleta (WC)     

Oblékání a obouvání     

Zapínání zip, knoflík     

Uchopení předmětu jednou 
rukou a práce s předmětem 

    



 
 
 
 
 
 
 

Charita Český Krumlov tel.: +420 731 604 509 bankovní spojení: 
Sídlo: Plešivec 251 e-mail: reditel@ckrumlov.charita.cz 217333850/0300 
381 01 Český Krumlov www.ckrumlov.charita.cz IČO: 73634310 
Korespondenční adresa: 
Náměstí 42 
382 41 Kaplice 

Samostatná orientace po městě 
Kaplice 

    

Vyhledání nebo přivolání 
pomoci 

    

Zamykání a odemykání dveří     

 

 plná částečná žádná poznámka 

Znalost hodnoty peněz     

Rozpoznání jednotlivých 

bankovek a mincí 

    

 

DALŠÍ DŮLEŽITÉ ÚDAJE K OBLASTI SEBEOBSLUHY: 

 

  

 

 

Prohlašuji, že všechny údaje jsem poskytl/a vedoucímu/sociálnímu pracovníkovi dobrovolně pro účely 

poskytování služby Sociální rehabilitace Tolerance a souhlasím s jejich užitím a zpracováním po dobu 

zajišťování sociální služby.  

         

 

V Kaplici dne: ________________________ 

 

 

 

 

____________________________________                           __________________________________ 

podpis uživatele                                                                              podpis vedoucího/ sociálního pracovníka       

 

                   

 

 


